El contracte no serà prorrogable 

f) Modificacions del contracte 

No es preveu la modificació del contracte. 

2.- Dades econòmiques 

a) Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 

trenta-nou mil euros (39.000,00 EUR) IVA inclòs 

Concepte Import 

Preu base de licitació 32.231,40 € 

IVA 6.768,60 € 

Total 39.000,00 € 

b) Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 

concordants de la LCSP, és de trenta-dos mil dos-cents trenta-un euros amb